

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 25 декабря 2024 года
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2025год

Члены комиссии:

1)Председатель тендерной комиссии:

С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ

2)Члены тендерной комиссии:

3) Байкалова Е.В. - фармаколог

Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реанимационного отделения

Рамазанова А. – провизор аптеки

Гракович С.И.- юристконсул

3) Секретарь тендерной комиссии:

Л.Н. Панченко– руководитель отдела государственных закупок

«25» декабря 2024 года в 14:00 ч. по адресу г.Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 138, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по за купу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2025 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ

№ п/ п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
--------------	--------------	----------------	---------	--------	------	-------

1	Бумага для УЗИ	110*20мм бумага для принтеров 110 S	шт	140	2820	394800
2	Комплект: распылитель (небулайзер) со стандартной базой, маска аэрозольная для детей и шланг кислородный.	Комплект с распылителем (небулайзером) для формирования кислородных и лекарственных аэрозольных смесей с заданными характеристиками. Маска аэрозольная EcoLite для детей с головным фиксатором, с атравматичными гибкими краями, с смесеобразующими отверстиями симметричными продольно-профилированными лицевыми и подбородочными. Небулайзер трахеобронхиального осаждения: выход аэрозоля не менее 0,20 г/мин, процент выхода частиц со средним диаметром MMD 2,70 мкм (при потоке 8л/мин) не менее 74% объёма аэрозоля, остаточное рабочее количество лекарственной смеси 0,80 г. Маска аэрозольная: высота не менее 90 мм, ширина не менее	шт	100	1 729,00	172900

70 мм, "мёртвое" пространство не более 91 мл. Шланг кислородный стандартный продольноармированный, длиной не менее 2,1 м, внутренний диаметр от 5,3 до 5,6 мм. Система работоспособна в горизонтальном положении. Материал: полипропилен, полиэтилен. Без ПВХ. Комплект: распылитель (небулайзер) со стандартной базой, маска аэрозольная для детей и шланг кислородный.

3	Вага медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	упаковка	1000	270	270000
4	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	шт	100	800	80000
5	Грелка	грелка резиновая типа А-предназначена для местного согревания тела (грелка с пробкой) объем 1 л	шт	15	1200	18000

6	Гель для УЗИ	Гель для УЗИ (канистра 5000 мл)	канистра	5	3500	17500
7	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый №24	шт	200	7000	1400000
8	Дозатор безконтактный	Дозатор бесконтактный для антисептика и жидкого мыла ADS-1000 (Объем на 1 литр)	20	20	44000	880000
9	Емкость ЕДПО	Емкость-контейнер полимерный ЕДПО-10-01 предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий, рабочий объем на 10л	шт	5	21500	107500
10	Емкость ЕДПО	Емкость-контейнер полимерный ЕДПО-5-01 предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий, рабочий объем на 5л	шт	7	12500	87500
11	Емкость ЕДПО	Емкость-контейнер полимерный ЕДПО-10-01 предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий, рабочий объем на 10л (для эндоскопов)	шт	2	25200	50400

12	Контейнер для переноса баночек для анализов	Контейнер для переноса баночек для анализов	шт	7	24000	168000
13	Укладка-контейнер для переноса пробирок	Укладка-контейнер для переноса пробирок на 40 пробирок	шт	12	25000	300000
14	Емкость-контейнер для хранения термометров	Емкость-контейнер для хранения термометров	шт	12	2800	33600
15	Лоток полимерный почкообразный, с крышкой,ручкой и носиком для слива	Лоток полимерный почкообразный, с крышкой,ручкой и носиком для слива	шт	12	6700	80400
16	Лоток полимерный почкообразный	Лоток полимерный почкообразный	шт	12	1700	20400
17	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 6 литров класс отходов Б	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.) с наклейками	шт	100	1193	119300
18	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 11,5 литров класс отходов Б	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.) с наклейками	шт	100	2117	211700
19	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикатор химический для контроля процессов паровой стерилизации,	комп	3	2829	8487

		многопеременный "СТЕРИМАГ-П-20/н 120°C/45мин" (1000 шт)				
20	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикатор химический для контроля процессов воздушной стерилизации, многопеременный "СТЕРИМАГ-В-08/н 180°C/60мин" (1000 шт)	комп	1	4800	4800
21	Индикаторы для сухожирового шкафа	132/20 №1000 внутренние	комп	30	3000	90000
22	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла 0.7 мм. из нержавеющей стали с конической формой острия. Скорость потока 18 мл/мин. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена (PTFE) с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. У основания конуса имеются плоские выступы, которые	шт	56000	140	7840000

		обеспечивают оптимальную фиксацию. Стерилизована оксидом этилена. Рекомендованное максимальное время использования: 96 часов. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.				
23	Кислородная подушка на 40 литров	Кислородная подушка — устройство, необходимое для ухода за больными, для подготовки и проведения процедур. Используется для вдыхания больным кислородно-воздушной смеси и ликвидации кислородной недостаточности организма.	шт	5	12500	62500

24	Канюля	инфузионные канюли и инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 22 G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекар. средств, инфузий, растворов.	шт	100	102	10200
25	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	30	1000	30000
26	Лампа бактерицидная	Лампа бактерицидная для облучателя F-30 T8 300 W	шт	25	5500	137500
27	Лейкопластырь	на тканевой основе 2,5*500 см, одноразовый	шт	5000	168	840000

28	Пластырь фиксирующий, прозрачный микропористый	Гипоаллергенный прозрачный пластырь из пористого полиэтилена для фиксации повязок и медоборудования с визуальным контролем. Без латекса, с акриловым клеем, не вызывающим раздражений.	шт	100	452	45200
29	Лейкопластырь	Гипоаллергенный тканевой пластырь с каучуковым клеем для фиксации повязок у чувствительной кожи. Изготовлен из белой ткани без хлора, с высокой прочностью, без латекса. Клей с оксидом цинка снижает риск раздражений. Намотан на пластиковый стержень, рельефная клейкая поверхность обеспечивает воздухопроницаемость. Зубчатый край позволяет легко отделять в ручную. размер 2,5см*5м	шт	200	755	151000
30	Марля медицинская	отбеленная, рулон 1000 метров плотность 30	метр	1 000	120	120000

31	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для новорожденных. Объем 280 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 100 мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднадутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 1). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22M/15F) со встроенным предохранительным клапаном сброса давления (40 см H₂O) и клапаном вдоха. Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер.	шт	2	10000	20000
----	-------------------	---	----	---	-------	-------

32	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для взрослых. Объем 1500 мл (дыхательный объём при сжатии одной рукой ~ 800мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднадутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 5). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22M/15F). Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер.	шт	2	10000	20000
33	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0.45 мм, зеленый	шт	2 000	600	1200000
34	Небулайзер компрессорный OMRON	Небулайзер компрессорный, Маска детская и взрослая, загубник, насадка для носа, фильтры, сумка.	шт	20	25000	500000

35	Облучатель бактерицидный	Облучатель бактерицидный настенный	шт	20	11000	220000
36	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 100х200м	рулон	5	15297	76485
37	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 200х200м	рулон	6	30013	180078
38	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 150х200м	рулон	10	22965	229650
39	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 75х200м	рулон	10	11473	114730
40	Скальпель	скальпель № 21 стерильный, одноразовый	шт	20	200	4000
41	Скальпель	скальпель № 11 стерильный, одноразовый	шт	20	160	3200
42	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 23 G (Игла одноразовая, стерильная с катетером, двухсторонняя, с люер	шт	2200	100	220000
43	Сверхпрочная повязка для фиксации интраваскулярных(периферических) катетеров	Сверхпрочная повязка для фиксации интраваскулярных(периферических) катетеров. Повязка прозрачна, что дает возможность осмотра места введения катетера не снимая повязку. Размер 6 см*9.5 см	шт	4000	115	460000

44	Прозрачная пленочная повязка с кромкой	Самоклеющая прозрачная пленочная наклейка для педиатрической практики с U-образным вырезом в области фиксации порта катетера. Размер 5,0 см *5,7 см	шт	6 000	661	3966000
45	Термометр	для холодильника ТМ-3	шт	10	1720	17200
46	Соска молочная	соска для бутылочек изготовлена из натурального латекса. Соска латексная имеет ребра жесткости для предотвращения сдавливания соска и сохранения струи молочной смеси.	шт	500	270	135000
47	Тест-пакет Бови-Дик	тест-пакета крови Бови-Дик-Винар одноразового для испытания на паропроницаемость и удаление воздуха из камеры паровых стерилизаторов, №6	упак	10	16500	165000
48	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 2,5	шт	10	2100	21000
49	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,0	шт	5	2100	10500
50	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,5	шт	5	2100	10500
51	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 5,0	шт	3	2100	6300
52	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 5,5	шт	3	2100	6300

53	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 6,0	шт	3	2100	6300
54	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 6,5	шт	3	2100	6300
55	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 7,0	шт	3	2100	6300
56	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 7,5	шт	3	2100	6300
57	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 8,0	шт	3	2100	6300
58	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 5,0	шт	3	2100	6300
59	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 5,5	шт	3	2100	6300
60	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 6,0	шт	3	2100	6300
61	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 6,5	шт	3	2100	6300
62	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 7,0	шт	3	2100	6300
63	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 7,5	шт	3	2100	6300
64	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 8,0	шт	3	2100	6300
65	Тонометр	Тонометр механический со стетоскопом взрослый	шт	5	9000	45000
66	Электроды	Электроды детские REF: MSGST -37Resting/Monitoring ,D-35 мм.(уп-ке 50шт)	шт	3000	45	135000
67	Электроды	Электроды взрослые	шт	500	45	22500

68	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	шт	40	550	22000
69	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,5 мм	шт	60	550	33000
70	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 6,0 мм	шт	10	250	2500
71	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,0 мм	шт	20	250	5000
72	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0 мм	шт	10	250	2500
73	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 2,5 мм	шт	10	450	4500
74	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 6,0 мм	шт	10	550	5500
75	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 5 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр-лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90ч. Стерильные, одноразовые, непирогенные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ).	шт	8000	287	2296000

76	Шприц инсулиновый	шприц инсулиновый интегрированной иглой 033 мм(29G) *12,7мм	шт	500	85	42500
77	Шприц	3-х компонентные 2 мл, одноразовые	шт	300000	20,34	6102000
78	Шприц	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	шт	250 000	24,79	6197500
79	Шприц	3-х компонентные 20 мл, одноразовые	шт	25 000	43,66	1091500
80	Шприц	3-х компонентные 10 мл, одноразовые	шт	20 000	32,35	647000
81	Шприц	50 мл 3-х компонентный, одноразовый	шт	10 000	83,36	833600
82	Шовный материал	Шовный материал Викрил №3 (игла26мм, нить75см)	шт	20	83,36	1667,2

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИИН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
----------	--	---------	---------------------------------------	----------------------------------	-------

1	ТОО Мерусар и К	БИН 010740002885	Г Павлодар ул Чайковского 5	23.12.2024 г	10 ч -20 мин
2	ТОО Атлант Компани	БИН	г Астана Ауэзовский район мкр Мамыр -3 дом 23 кв 19	23.12.2024 г	10 ч -40 мин
3	ТОО «Формат НС»	БИН 130740003372	г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24	23.12.2024 г	12 ч -25мин
4	ТОО «Батыс Инвест»	БИН 150340004449	г Астана пр Мангилик ел 47 кв 201	23.12.2024 г	12 ч -30 мин
5	ТОО "Ангрофарм - НС"	БИН 051 040 007 335	г Астана пр Туелсиздик 12/1 ВП- 2	23.12.2024 г	13 ч -00 мин
6	ИП Престиж НС	БИН 740 319 401 240	г. Астана майлина д 11/1 кв71	23.12.2024 г	14 ч -10 мин
7	ТОО «ProfiMed AST»	БИН	г. Астана, район сарыарка кул Мускеу дом 21/1	23.12.2024 г	14ч -20 мин
8	ТОО "DOLCE"	БИН 98034000516	Алматинская обл илийский район с ынтымак альфараби I	23.12.2024 г	15 ч -25 мин
9	ИП " Uka Medical "	ИИН 980209350719	г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52	23.12.2024 г	15 ч -28 мин
10	ТОО "Биолик"	БИН 140340019267	г Петропавловск северо	23.12.2024 г	15ч -40 мин

казахстанская обл
ул егемен казахстан

11	ТОО "коргау group"	БИН 181 240 009 563	Ул макатаева до 53 нп 24	24.12.2024 г	10 ч -20 мин
12	ТОО "Стери Мед"	БИН110240011 202	г Алматы ул Шашкина 30 Ф кв 4	24.12.2024 г	10 ч -40 мин
13	ТОО "ост фарм"	БИН 961040000239	Усть каменогорск ул астана 16 а	24.12.2024 г	12 ч -25мин
14	ТОО "Cro max"	БИН 190440036854	г Алматы Медеуский район проспект Достык 202	24.12.2024 г	12 ч -30 мин
15	ТОО "Гелика"	БИН 001140000601	г Петропавловск ул Маяковского 95	24.12.2024 г	13 ч -00 мин
16	ТОО "Караганда медтех"	БИН 211140019278	г Темертау бульвар езависимости25	24.12.2024 г	14 ч -10 мин
17	ИП «Qazmtdtorg»	БИН 910710300694	г. Алматы ул жетусуский район пр райымбека 243/1,42	24.12.2024 г	14ч -20 мин
18	ТОО " Росфарма"	БИН 140540014719	г Астана ул шантыс 16	24.12.2024 г	15 ч -25 мин
19	ТОО "SUNMEDICA"	БИН 030340001599	г алматы ул гумелева 106 а	24.12.2024 г	15 ч -28 мин
20	ТОО МЕДФАРМИМПОРТ"	БИН 140740024248	г Атырау мкр Курсай проезд 3 дом 2	24.12.2024 г	15ч -40 мин
21	ТОО "Аминомед"	БИН 060540006532	г Алматы ул Гагарина 238 Б нп 40	24.12.2024 г	16ч -40 мин

22	TOO "Альянс - MEDICA"	БИН 031040004337	г Устькаменогорск ул Серикбаева 27	24.12.2024 г	16ч -50 мин
23	TOO "Альянс -Фарм"	БИН 930340000390	г Устькаменогорск ул Серикбаева 27	24.12.2024 г	17ч -10 мин
24	TOO "FAM.ALLIANCE"	БИН 080 840 003225	г Алматы пр мкр Коккайнар пер жангелдина д 14	24.12.2024 г	17ч -20 мин
25	TOO «KazMedKapital»	БИН 190 740 013 463	г Астана ул Майлина 10 офис 229/2	25.12.2024 г	09ч -10 мин
26	TOO" CMC MEDICAL KAZAKHSTAN"		Г Алматы жетусуский рн ул ратушного дом 88 а/1	25.12.2024 г	09ч -20 мин
27	TOO "Арша"	БИН 940340000203	г Кокшетау мкр Васильковский 12 а		

Победитель TOO Мерусар и К БИН 010740002885 Г Павлодар ул Чайковского 5

17	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 6 литров класс отходов Б	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарifikаторы, вскрытые ампулы и т. д.) с наклейками	шт	100	750	75000
18	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 11,5 литров класс отходов Б	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарifikаторы, вскрытые ампулы и т. д.) с наклейками	шт	100	920	92000
66	Электроды	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring ,D-35 мм,(уп-ке 50шт)	шт	3000	42	126000
						293000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения ТОО Мерусар и К БИН 010740002885 Г Павлодар ул Чайковского 5

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО Мерусар и К БИН 010740002885 Г Павлодар ул Чайковского 5

Итого на сумму 293000 (Двести девяноста три тысячи) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО "Гелика" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского 95

Решение комиссии:

1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения ТОО "Гелика" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского 95

Сатып алынатын медициналық бұйымдардың тізбесі/ Перечень закупаемых медицинских изделий						
№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
1	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная,100 грамм	упаковк а	1 000,0	199,0	199 000,0

2	Дозатор бесконтактный	Дозатор бесконтактный для антисептика и жидкого мыла ADS-1000 (Объем на 1 литр)	20	20,0	43 000,0	860 000,0
3	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла 0.7 мм. из нержавеющей стали с конической формой острия. Скорость потока 18 мл/мин. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена (PTFE) с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. У основания конуса имеются плоские выступы, которые обеспечивают оптимальную фиксацию. Стерилизована оксидом	шт	400,0	64,5	25 800,0

этилена. Рекомендованное
максимальное время
использования: 96 часов.
Применяется для
внутривенных вливаний
лекарственных средств,
инфузий, растворов.

4	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 6,0 мм	шт	10,0	243,0	2 430,0
5	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,0 мм	шт	20,0	243,0	4 860,0
6	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0 мм	шт	10,0	243,0	2 430,0
Итого: бір миллион токсан төрт мың бес жүз жиырма / один миллион девяносто четыре тысячи пятьсот двадцать тенге 00 тиын						1 094 520,0

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "Гелика" БИН 001140000601 г Петропавловск ул Маяковского

Итого на сумму 1 094 520,0 (один миллион девяносто четыре тысячи пятьсот двадцать) тенге 00 тиын

Победитель ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» БИН 140740024248г

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол- во	Цена	сумма
9	Емкость ЕДПО	Емкость-контейнер полимерный ЕДПО-10-01 предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий, рабочий объём на 10л	шт	5	16500	82500
10	Емкость ЕДПО	Емкость-контейнер полимерный ЕДПО-5-01 предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий, рабочий объём на 5л	шт	7	9400	65800
25	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	30	1000	30000
						178300

Решение комиссии:

«МЕДФАРМИМПОРТ» БИН 140740024248г г Атырау мкр Курсай проезд 3 дом 2

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО МЕДФАРМИМПОРТ» БИН 140740024248г г Атырау мкр Курсай проезд 3 дом 2

Итого на сумму 178300 (Сто семьдесят восемь тысяч триста) тенге 00 тиын

Победитель ТОО «Альянс фарм» БИН 930340000390 г Устькаменогорск ул Серикбаева 27

Наименование	Характеристика	Ед.из м.	кол-во	Цена	сумма
Гель для УЗИ	Гель для УЗИ (канистра 5000 мл)	канистра	5	3380	16900
Небулайзер компрессорный OMRON	Небулайзер компрессорный, Маска детская и взрослая, загубник, насадка для носа, фильтры, сумка.	шт	20	23280	465600
Скальпель	скальпель № 21 стерильный ,одноразовый	шт	20	105	2100
Скальпель	скальпель № 11 стерильный ,одноразовый	шт	20	105	2100
Решение комиссии:					486700

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения ТОО Альянс фарм БИН 930340000390 г Устькаменогорск ул Серикбаева 27

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения ТОО Альянс фарм БИН 930340000390 г Устькаменогорск ул Серикбаева 27

Итого на сумму 486700 (Четыреста восемьдесят шесть тысяч семьсот) тенге 00 тиын

Победитель ИП «Престиж НС» БИН 740 319 401 240 г. Астана Майлина д 11/1 кв71

лот	Наименование	Характеристика	Ед.из м.	кол- во	Цена	сумма	престиж
19	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикатор химический для контроля процессов паровой стерилизации, многопеременный "СТЕРИМАГ-П-20/н 120°C/45мин" (1000 шт)	комп	3	2200	6600	престиж
20	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикатор химический для контроля процессов воздушной стерилизации, многопеременный "СТЕРИМАГ-В-08/н 180°C/60мин" (1000 шт)	комп	1	4100	4100	престиж

31	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для новорожденных. Объем 280 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 100 мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднаддутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 1). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22M/15F) со встроенным предохранительным клапаном сброса давления (40 см H₂O) и клапаном вдоха. Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер. Ручной аппарат искусственной вентиляции легких «DIDA» типа мешок «Амбу» одноразовый (для новорожденных)	шт	2	9200	18400	престиж
----	----------------------	---	----	---	------	-------	---------

32	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для взрослых. Объем 1500 мл (дыхательный объём при сжатии одной рукой ~ 800мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднаддутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 5). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22M/15F). Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер .Ручной аппарат искусственной вентиляции легких «DIDA» типа мешок «Амбу» одноразовый (для взрослых)	шт	2	9200	18400	престиж
33	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0.1 мкм, зеленый. Polyspike - Air Vented Spike с вентиляцией и зеленой крышкой	шт	2 000	487	974000	престиж
36	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 100x200м	рулон	5	9900	49500	престиж
37	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 200x200м	рулон	6	18400	110400	престиж

38	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 150x200м	рулон	10	14300	143000	престиж
39	Рулон комбинированный	Рулон комбинированный плоский РКПЭ-СТЕРИМАГ 75x200м	рулон	10	7500	75000	престиж
68	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	шт	40	312	12480	престиж
69	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,5 мм	шт	60	302	18120	престиж
22	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла 0.7 мм. из нержавеющей стали с конической формой острия. Скорость потока 18 мл/мин. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена (PTFE) с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. У основания конуса имеются плоские выступы, которые обеспечивают оптимальную фиксацию. Стерилизована оксидом этилена. Рекомендованное максимальное время использования: 96 часов. Применяется для внутривенных вливаний	шт	56000	127	7112000	престиж

		лекарственных средств, инфузий, растворов.						
							8542000	

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победитель ИП Престиж НС БИН 740 319 401 240 г. Астана майлина д 11/1 кв71

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ИП Престиж НС БИН 740 319 401 240 г. Астана майлина д 11/1 кв71

Итого на сумму 8542000 (Восемь миллионов пятьсот сорок две тысячи) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО "Аминомед" БИН 060540006532 г. г Алматы ул Гагарина 238 Б нп 40

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
44	Прозрачная пленочная повязка с кромкой	Самоклеющая прозрачная пленочная наклейка для педиатрической практики с U-образным вырезом в области фиксации порта катетера. Размер 5,0 см *5,7 см	шт	6 000	530	3180000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победитель ТОО "Аминомед" БИН 060540006532 г. г Алматы ул Гагарина 238 Б нп 40

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "Аминомед" БИН 060540006532 г. г Алматы ул Гагарина 238 Б нп 40

Итого на сумму 3 180 000 (Три миллиона сто восемьдесят) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол- во	Цена	сумма
4	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	шт	100	740	74000
7	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый №24	шт	200	6850	1370000
43	Сверхпрочная повязка для фиксации интраваскулярных(периферических)катетеров	Сверхпрочная повязка для фиксации интраваскулярных(периферических)катетеров.Повязка прозрачна, что дает возможность осмотра места введения катетера не снимая повязку.Размер 6 см*9,5 см	шт	4000	108	432000

46	Соска молочная	соска для бутылочек изготовлена из натурального латекса. Соска латексная имеет ребра жесткости для предотвращения сдавливания соска и сохранения струи молочной смеси.	шт	500	185	92500
47	Тест-пакет Бови-Дик	тест-пакета крови Бови-Дик-Винар одноразового для испытания на паропроницаемость и удаление воздуха из камеры паровых стерилизаторов, №6	упак	10	15500	155000
						2 123 500

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24 Итого на сумму 2 123 500 (Два миллиона сто двадцать три тысячи пятьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО " DOLCE" БИН 98034000516 Алматинская обл илийский район с ынтымак альфараби 1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	ко.л- во	Цена	сумма
1	Шприц	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	шт	250 000	15,69	3 922 500,0
2	Шприц	3-х компонентные 20 мл, одноразовые	шт	25 000	31,47	786 750,0
3	Шприц	3-х компонентные 10 мл, одноразовые	шт	20 000	24,96	499 200,0
4	Шприц	3-х компонентные 2 мл, одноразовые	шт	300 000,0	15,7	4 713 000,0
Итого: (Девять миллионов девятьсот двадцать одна тысяча четыреста пятьдесят) тенге 00 тиын						9 921 450,0

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО " DOLCE" БИН 98034000516 Алматинская обл илийский район с Ынтымак Альфараби 1

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем **ценового предложения** с ТОО " DOLCE" БИН 98034000516 Алматинская обл илийский район с Ынтымак Альфараби 1

Итого на сумму 9 921 450,0 (Девять миллионов девятьсот двадцать одна тысяча четыреста пятьдесят) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «ProfiMed AST» г. Астана, район сарыарка кул Мускеу дом 21/1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол- во	Цена	сумма
	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 23 G (Игла одноразовая,стерильная с катетером,двухсторонняя,с люер	шт	2200	54	118800

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО «ProfiMed AST» г. Астана, район сарыарка кул Мускеу дом 21/1

Итого на сумму 118800 (Сто восемнадцать восемьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО" СМС MEDICAL KAZAKHSTAN" Г Алматы Жетусуский рн ул ратушного дом 88 а/1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол- во	Цена	сумма	смс медикал казахстан
2	Комплект: распылитель (небулайзер) со стандартной базой, маска аэрозольная для детей и шланг кислородный.	Комплект с распылителем (небулайзером) для формирования кислородных и лекарственных аэрозольных смесей с заданными характеристиками. Маска аэрозольная EcoLite для детей с головным фиксатором, с атравматичными гибкими краями, с смесеобразующими отверстиями симметричными продольно-профилированными лицевыми и подбородочными. Небулайзер трахеобронхиального осаждения: выход аэрозоля не менее 0,20 г/мин, процент выхода частиц со средним диаметром MMD 2,70 мкм (при потоке 8л/мин) не менее 74% объема аэрозоля, остаточное рабочее количество лекарственной смеси 0,80 г. Маска аэрозольная: высота не менее 90 мм, ширина не менее 70 мм, "мёртвое" пространство не более 91 мл. Шланг кислородный стандартный продольноармированный, длиной не менее 2,1 м, внутренний диаметр от	шт	100	1 044,00	104400	1044

5.3 до 5.6 мм. Система
работоспособна в горизонтальном
положении.
Материал: полипропилен,
полиэтилен. Без ПВХ.
Комплект: распылитель
(небулайзер) со стандартной базой,
маска аэрозольная для детей и
шланг кислородный.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО" СМС MEDICAL KAZAKHSTAN" Г Алматы жетусуский рн ул ратушного дом 88 а/1

Итого на сумму 104400 (Сто четыре тысячи четыреста) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО Атлант Компани г Астана Ауэзовский район мкр Мамыр -3 дом 23 кв 19

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
48	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 2,5	шт	10	2096	20960
49	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,0	шт	5	2096	10480
50	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,5	шт	5	2096	10480
51	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 5,0	шт	3	2096	6288
52	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 5,5	шт	3	2096	6288
53	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 6,0	шт	3	2096	6288
54	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 6,5	шт	3	2096	6288
55	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 7,0	шт	3	2096	6288
56	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 7,5	шт	3	2096	6288
57	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 8,0	шт	3	2096	6288
58	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 5,0	шт	3	2096	6288
59	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 5,5	шт	3	2096	6288
60	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 6,0	шт	3	2096	6288
61	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 6,5	шт	3	2096	6288

62	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 7,0	шт	3	2096	6288
63	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 7,5	шт	3	2096	6288
64	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 8,0	шт	3	2096	6288
73	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 2,5 мм	шт	10	440	4400
74	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 6,0 мм	шт	10	524	5240
						139592

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО Атлант Компани г Астана Ауэзовский район мкр Мамыр -3 дом 23 кв 19

Итого на сумму 139592 (Сто тридцать девять тысяч пятьсот девяноста два) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ИП «Qazmtdtorg» БИН 910710300694 г. Алматы ул Жетусуский район пр Райымбека 243/1,42

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	победитель
1	Бумага для УЗИ	110*20 мм бумага для принтеров 110 S	шт	140	2387	334180	ИП "Qazmedtorg"

13	Укладка-контейнер для переноса пробирок	Укладка-контейнер для переноса пробирок на 40 пробирок	шт	12	20396	244752	ИП "Qazmedtorg"
15	Лоток полимерный почкообразный, с крышкой, ручкой и носиком для слива	Лоток полимерный почкообразный, с крышкой,ручкой и носиком для слива	шт	12	4890	58680	ИП "Qazmedtorg"
27	Лейкопластырь	на тканевой основе 2,5*500 см, одноразовый	шт	5000	106	530000	ИП "Qazmedtorg"
29	Лейкопластырь	Гипоаллергенный тканевой пластырь с каучуковым клеем для фиксации повязок у чувствительной кожи. Изготовлен из белой ткани без хлора, с высокой прочностью, без латекса. Клей с оксидом цинка снижает риск раздражений. Намотан на пластиковый стержень, рельефная клейкая поверхность обеспечивает воздухопроницаемость. Зубчатый край позволяет легко отделять вручную. размер 2.5см*5м	шт	200	275	55000	ИП "Qazmedtorg"
					1222612		

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ИП «Qazmtdtorg» БИН 910710300694 г. Алматы ул жетусуский район пр райымбека 243/1,42

Итого на сумму 1 222 612 (Один миллион двести двадцать две тысячи шестьсот двенадцать) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ИП " Uka Medical " ИИН 980209350719 г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	кол-во	Цена	Сумма
1	Емкость ЕДПО	Емкость-контейнер полимерный ЕДПО-10-01 предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий, рабочий объём на 10л (для эндоскопов)	шт	2	21 060,0	42 120,0
2	Контейнер для переноса баночек для анализов	Контейнер для переноса баночек для анализов	шт	7	19 800,0	138 600,0

3	Емкость-контейнер для хранения термометров	Емкость-контейнер для хранения термометров	шт	12	2 320,0	27 840,0
4	Лоток полимерный почкообразный	Лоток полимерный почкообразный	шт	12	1 140,0	13 680,0
Итого: екі жүз жиырма екі мың екі жүз қырық/двести двадцать две тысячи двести сорок тенге 00 тиын						222 240,0

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ИП " Uka Medical " ИИН 980209350719 г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ИП " Uka Medical " ИИН 980209350719 г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52

Итого на сумму 222240 (Двести двадцать две тысячи двести сорок тенге 00 тиын) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель Биолик БИН 140340019267 г РК, Северо-Казахстанская область, 150000, г. Петропавловск, ул. Казахстанской Правды, 69

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед. изм	кол-во	Цена	сумма
-------	--------------	----------------	---------	--------	------	-------

1	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	упаков ка	1 000,0	199,0	199 000,0
2	Дозатор безконтактный	Дозатор бесконтактный для антисептика и жидкого мыла ADS-1000 (Объем на 1 литр)	20	20,0	43 000,0	860 000,0
3	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла 0.7 мм. из нержавеющей стали с конической формой острия. Скорость потока 18 мл/мин. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена (PTFE) с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. У основания конуса имеются плоские выступы, которые обеспечивают оптимальную фиксацию. Стерилизована оксидом этилена. Рекомендованное максимальное время	шт	400,0	64,5	25 800,0

использования: 96 часов.
Применяется для внутривенных
вливаний лекарственных
средств, инфузий, растворов.

4	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 6,0 мм	шт	10,0	243,0	2 430,0
5	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 7,0 мм	шт	20,0	243,0	4 860,0
6	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 8,0 мм	шт	10,0	243,0	2 430,0
Итого: бір миллион тоқсан төрт мың бес жүз жиырма / один миллион девяносто четыре тысячи пятьсот двадцать тенге 00 тиын						1 094 520,0

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Биалик БИН 140340019267 г РК, Северо-Казахстанская область, 150000, г. Петропавловск, ул. Казахстанской Правды, 69

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с Библиотечным БИН 140340019267 г РК, Северо-Казахстанская область, 150000, г. Петропавловск, ул. Казахстанской Правды, 69

Итого на сумму 1 094 520,0 (один миллион девяносто четыре тысячи пятьсот двадцать) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО "Караганда медтех" БИН 211140019278 г РК, г Темертау бульвар независимости25

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол- во	Цена	сумма
26	Лампа бактерицидная	Лампа бактерицидная для облучателя F-30 T8 300 W	шт	25	3200	80000

1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Караганда медтех" БИН 211140019278 г РК, г Темертау бульвар независимости25

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "Караганда медтех" БИН 211140019278 г РК, г Темертау бульвар независимости25

Итого на сумму 80 000 (Восемьдесят тысяч) тенге 00 тиын

Победитель ТОО "Ангрофарм - НС" БИН 051 040 007 335 г Астана пр Туелсиздик 12/1 ВП- 2

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол- во	Цена	сумма
28	Пластырь фиксирующий, прозрачный микропористый	Гипоаллергенный прозрачный пластырь из пористого полиэтилена для фиксации повязок и медоборудования с визуальным контролем. Без латекса, с акриловым клеем, не вызывающим раздражений.	шт	100	450	45000

1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у 1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Ангрофарм - НС" БИН 051 040 007 335 г Астана пр Туелсиздик 12/1 ВП- 2

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения ТОО "Ангрофарм - НС" БИН 051 040 007 335 г Астана пр Туелсиздик 12/1 ВП- 2

Итого на сумму 45000 (Сорок пять тысяч) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Члены комиссии:

- 1) Председатель тендерной комиссии:
С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ
- 2) Члены тендерной комиссии:
Байкалова Е.В. – фармаколог
Гракович С.И. юрист консульт
Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реанимационного отделения
Рамазанова А. – провизор аптеки
- 3) Секретарь тендерной комиссии:
Л.Н. Панченко – руководитель отдела государственных закупок